Совет
муниципального образования

сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 06 апреля 2017 г. № 4-5/44
       с. Усть-Цильма Республики Коми
	О досрочном прекращении  полномочий  главы сельского поселения «Усть-Цильма» - председателя Совета поселения Дуркина А.М.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма» и на основании заявления главы сельского поселения «Усть-Цильма» - председателя Совета поселения Дуркина А.М. от 27 марта 2017 г. об отставке по собственному желанию

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения «Усть-Цильма» - председателя Совета поселения Дуркина Алексея Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию 07 апреля 2017 года.

2.Решение вступает в силу 07 апреля 2017 года.
Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -

председатель Совета поселения                                                   А.М. Дуркин